[bookmark: _GoBack][image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Нюксенского муниципального округа Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2022  № 102
с. Нюксеница

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 № 72 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа»

         В соответствии с Законом Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области»  Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа вологодской области
РЕШИЛО:
	1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 № 72 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа» изложив Приложение 1 к решению в новой редакции (прилагается).
		2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального района
Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев

	__________________И.Н.Чугреев

Приложение к решению Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 27.12.2022 № 104
«Приложение 1
Утверждено решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа
Вологодской области
от 30.11.2022 года № 72

Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального округа
Подраздел 1. Наименования должностей муниципальной службы в представительном органе
Старшая группа должностей
Главный специалист

Подраздел 2. Наименования должностей муниципальной службы в администрации  муниципального округа

        Высшая группа должностей

Первый заместитель главы муниципального округа, начальник управления народнохозяйственного комплекса;
Заместитель главы муниципального округа;
Начальник финансового управления администрации округа, заместитель главы муниципального округа;
Управляющий делами, начальник управления по обеспечению  деятельности  администрации.

Главная группа должностей

Начальник управления образования;
Председатель комитета земельно-имущественных отношений;
Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики;
Начальник отдела по мобилизационной работе, делам ГО ЧС, защите государственной тайны;
Начальник Нюксенского территориального отдела;
Начальник Городищенского территориального отдела.

 Ведущая группа должностей
Начальник отдела;
Заместитель начальника управления;
Заместитель  начальника отдела;
Консультант

 Старшая группа должностей

Главный специалист;
Ведущий специалист;

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории

image1.png